Proformafaktira - nie je danovy doklad

Dodavatef

SEVT a.s.

Cementarenska 16
974 72 BANSKA BYSTRICA

SEVT a.s.,

Plynarenska 6,821 09, Bratislava

1€0: 31331131
Obch. register Bratislava |, Oddiel: Sa vl. &islo: 464/B

1€ DPH: SK2020295860

DIC: 2020295860

-
s

islo dokladu

Cislo dodacieho listu
Cislo objednavky

1172205572

Odberatel

LASKOMERSKEHO 3
977 46 BREZNO

180:42317657
DIC:2024129371

1€ DPH:

Cislo partnera MA42317657

STREDNA ODBORNA SKOLA TECHNIKY A SLUZIEB

Forma dhrady

Telefén 048 /2941 220, 221, 222

Fax 048 / 2941 223

E-mail vobb@sevt.sk

IBAN/BIC SK1175000000000602202523 BIC;CEKOSKBX
Banka Ceskoslovenska Obchodna Banka

Prijemca

Sposob prepravy

Deni vystavenia faktury

Datum splatnosti

Dodacie a platobné podmienky

Zalohova platba

30.06.2017

14.07.2017

Skladové éislo  Nazov tovaru Mnozstvo Cenaljedn.
49 1450 056 Prihlagka na §tadium v strednej 10 Ks 0,0750
Skole
49 1511 Potvrdenie o navsteve Skoly 10 Ks 0,1260
49 3311 083 Triedna kniha pre stredne Skoly 20 Ks 2,8350
49 4000 Prihlaska na vysoko8kolske stadium: 10 Ks 0,1375
bakalarske - prvy stupen alebo spojené
49 4520 054 Dennik evidencie odborneého 20 Ks 0,7320
vycviku
51 2680 Prihlaska na pomaturitné a 10 Ks 0,1000
nadstavbové $tudium na strednej Skole
59 0090 Zavazna prihladka na maturitnd skasku 1 Ks 1,1900
Spolu pred zaokruhlenim
Postovné a balné
Poznamka: Listy a dvojlisty dodavame v mnozstve minimalne 10 kusov.
Upozornenie:

Spolu DPH % Spolus DPH

0,7500

1,2600
56,7000
1,3750

14,6400
1,0000

1,1900

76,9150
12,00

faktary. Zabranite tym pripadnému zlému identifikovaniu vasej platby.
Dodavatef sa zavizuje dodat’ tovar v dohodnutom termine, t. j. po uhradeni predfaktury.

Doklad vystavil : Debnarova Eva
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0,90 €

1,51€
68,04 €
1,66 €

17,57 €
1,20 €

143 €

92,31 €
14,40 €

Pre platby do banky uvadzajte ako variabilny symbol Eislo zalohovej faktury, pripadne
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Skladové éislo  Nazov tovaru

Cenaljedn.

Stredna odborna skola !
techniky a sluzieb Brezno

Datum:
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Spolu DPH % Spolus DPH

Prilohy listy:

| Vybavuje: £F I

Rekapitulacia

Doklad vystavil : Debnarova Eva

Cena celkom

106,70 €

Celkom k thrade

106,70 EUR |
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